
UCHWAŁA NR 270/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 282/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) oraz art. 68 i 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 282/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z późn. zm.: 

1) w rozdziale I § 3 ust. 4 wyrazy „Departament Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą” zastępuje 
się wyrazami „Departament Administracji”; 

2) w rozdziale X § 1 ust. 1 wyrazy „Departamentu Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą 
(Dyrektora ZZ)” zastępuje się wyrażeniem „Departamentu Administracji (Dyrektora DA)”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11033C7-F1D2-4F49-BBED-BAD5156773FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2022-10-11T15:18:32+0200




